ĐẢNG BỘ SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

ĐẢNG ỦY BỘ PHẬN CƠ SỞ ĐIỀU

TRỊ NGHIỆN MA TÚY TỈNH

*
Số 135-CV/ĐU

Về việc quán triệt, tuyên truyền  và triển khai

Chỉ thị của Đảng và Chính phủ.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn La, ngày 31 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Thực hiện Công văn số 170-CV/BTGĐUK ngày 24/10/2024 của Ban Tuyên

giáo Đảng uỷ Khối các Cơ quan và Doanh nghiệp tỉnh về việc tuyên truyền các chỉ

thị của Trung ương.

Để tổ chức, triển khai thực hiện tốt các văn bản của Đảng cấp trên. Đảng uỷ

Bộ phận Cơ sở Điều trị nghiện ma tý tỉnh đề nghị các Chi bộ trực thuộc quán triệt,

triển khai một số văn bản sau:

1. Chỉ thị số 35/CT-TTg  ngày 17/9/2024 của Thủ tướng Chính phủ về xử lý

cán bộ, công chức, viên chức và chiến sỹ trong lực lượng vũ trang vi phạm quy

định về điều khiển phương tiện giao thông mà trong máu hoặc trong hơi thở có

nồng độ cồn không hợp tác với lực lượng chức năng trong xử lý vi phạm.

2. Chỉ thị số 37-CT/TW ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư về đổi mới công tác

đào tạo nghề cho lao động nông thôn đáp ứng yêu cầu công nghiệp hóa, hiện đại

hóa nông nghiệp, nông thôn.

3.Chỉ thị số 38-CT/TW ngày 30/7/2024 của Ban Bí thư về đẩy mạnh công

tiêu chuẩn đo lường chất lượng quốc gia dến năm 2030 và những năm tiếp theo.

(Có văn bản kèm theo)

Đề nghị Cấp ủy các Chi bộ trực thuộc tiếp tục tập trung nghiên cứu, lựa

chọn những nội dung trọng tâm, để tổ chức tuyên truyền, lãnh đạo thực hiện tốt

những vấn đề liên quan trực tiếp tới nhiệm vụ chính trị của đơn vị tới toàn thể đảng

viên, viên chức và người lao động thuộc phạm vi quản lý. Thời gian thực hiện

xong trong tháng 11 năm 2024.

Đề nghị các Chi bộ, Đảng bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- ĐU sở LĐTBXH (b/c),

- Như trên ( T/h),

- Lưu Đảng uỷ.

T/M ĐẢNG UỶ

BÍ THƯ

Đoàn Văn Tứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T09:45:07+0700
	Tỉnh Sơn La
	Đoàn Văn Tứ<tudv.csdtnmt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!